BOBCAT CT2540

TECHNISCHE GEGEVENS

BELANGRIJKSTE SPECIFICATIES

Motorvermogen

Hefvermogen op 610 mm (24 inch) achter hefpunt

Max. vermogen aftakas
Transmissie
Max. rijsnelheid vooruit

MOTOR

Motortype

Brandstof

Cilinderinhoud (liter)
Koppel (Nm)
Brutovermogen (ECE-R120)
Netto vermogen

Nominaal Toerental (tpm)
Inhoud brandstoftank

AANDRIJVING

Transmissie

Shuttle

Snelheid (vooruit)
Snelheid (achteruit)
Stuurinrichting
Draaicirkel (met rem)

Mechanische differentieelblokkering

KOPPELING

COMPACTE TRACTOR MET CABINE

» Motorvermogen: 39,6 pk
» Hefvermogen op 610 mm achter hefpunt: 740 kg

» Max. vermogen aftakas: 33 pk

39,6 pk

740 kg

33 pk

HST, 3 bereiken
25,48 km/u

3 cilinders, waterkoeling, viertakt, CRDI
Diesel

1,80 L

118.00 Nm

39,6 pk

37,6 pk

2600 RPM

34 L

HST

hydrostatische aandrijving

25,48 km/u

17,58 km/u

Hydrostatische stuurbekrachtiging
2450 mm

Achter standaard



Type besturing driepuntshefinrichting

Type driepuntsophanging
Type onderste koppelingspunt
Hefvermogen op hefpunt

Hefvermogen op 610 mm (24 inch) achter hefpunt

HYDRAULISCH SYSTEEM

Werktuigpomp

Pomp stuurbekrachtiging

Totaal hydraulisch debiet

Poorten op standaardregelventiel (achter)

AFTAKAS

Max. vermogen aftakas
Type aftakas achter
Toerental aftakas achter
Toerental aftakas midden

AFMETINGEN

Totale lengte met ballast

Overhang voor

Overhang voor met ballastdrager
Wielbasis (mm)

Overhang achter tot onderste koppelpunt
Afstand van hart achteras tot koppelpunt
Totale hoogte

Spoorbreedte voor

Spoorbreedte achter

Bodemvrijheid onder de achteras (ophangingsframe)

Machinebreedte

GEWICHTEN

Onbeladen gewicht

Positie

Categorie 1
Bal

1.030 kg
740 kg

26 I/min

16,9 I/min

42,9 I/min

standaard (2 poorten)

33 pk
Onafhankelijk
540/540E tpm
2000 tpm

3486,50 mm
546 mm
668 mm
1670 mm
812 mm
626 mm
2352 mm
1126 mm
1102 mm
331 mm
1385 mm

1652 kg
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